2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 14.10.2013 						№ 970

Об утверждении реестра муниципальных пригородных
маршрутов регулярного сообщения  муниципального
образования Ейский район

	В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 10 декабря 1996 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года №193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», статьями 59,64 Устава муниципального образования Ейский район, а также в целях упорядочения и совершенствования системы перевозок населения на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Ейский район (прилагается).
2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на сайте www.yeiskraion.ru.
3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 апреля 2011 года № 313 «Об утверждении реестра муниципальных пригородных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Ейский район».
	4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев